
UCHWAŁA NR 168/565/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 573, poz. 1909), w związku z § 10 ust. 2 pkt 7  Wieloletniego Programu Współpracy 
Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Tczewskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej przewidzianych 
do realizacji w okresie od 1 lutego 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., przyznaje się dotacje następującym 
podmiotom:

1) 3.910,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin „Tenisista” Rudno z siedzibą 
w Rudnie na realizację zadania: VI Otwarte Potyczki Tenisowe o Nagrody Starosty Tczewskiego;

2) 3.300,00 zł Stowarzyszeniu Biegający Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: 
Popularyzacja biegania w powiecie tczewskim;

3) 2.960,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin „Tenisista” Rudno z siedzibą 
w Rudnie na realizację zadania: V Sportowa Parafiada Szkół w Gminie Pelplin, Gniew i Subkowy 
w myśl hasła: "RUCH RZEŹBI UMYSŁ, SERCE I CIAŁO";

4) 4.610,00 zł Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Gniewie na 
realizację zadania: Seniorzy na medal;

5) 4.480,00 zł Tczewskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: „Aquabike - nowatorska forma rehabilitacji i gimnastyka usprawniająca dla 
niepełnosprawnych seniorów 60+” - kontynuacja projektu z 2017 r.;

6) 3.620,00 zł Towarzystwu Miłośników Koszykówki "Pomorze" z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: X Memoriał Adama Kamińskiego w koszykówce;

7) 5.000,00 zł Klubowi Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Turniej koszykówki ulicznej BASKETMANIA X Edycja;

8) 2.500,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Szlakiem Krzyżackich Zamków - Spływ kajakowy Gniew - Malbork;

9) 3.180,00 zł Towarzystwu Miłośników Koszykówki "Pomorze" z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: Mikołajkowy turniej koszykówki dziewcząt i chłopców rocznik 2008;

10) 2.500,00 zł Stowarzyszeniu Wrotkarskiemu „Gdańskie Lwy” z siedzibą w Gdańsku na realizację 
zadania: Warsztaty Wrotkarskie;

11) 2.250,00 zł Lokalnej Organizacji Turystycznej Kociewie z siedzibą w Swarożynie na realizację 
zadania: 4. Powiślańsko - Kociewski Rajd Rowerowy;

12) 1.690,00 zł Klubowi Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
III Turniej Jedynka CUP 2018.

Id: BF393313-9560-473A-AC1B-6D720AF37992. Uchwalony Strona 1



§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: BF393313-9560-473A-AC1B-6D720AF37992. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 17 listopada 2017 r., na mocy uchwały Nr 159/537/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 15 listopada 2017 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Powiatu Tczewskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej przewidzianych do realizacji
w okresie od 1 lutego 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, przyjętego uchwałą
Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., decyzję o wyborze oferty
i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwej komisji
konkursowej.

Komisja konkursowa opiniująca oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu
Tczewskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oceniła złożone oferty i przedstawiła
swoją opinię Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: BF393313-9560-473A-AC1B-6D720AF37992. Uchwalony Strona 1




